
  

 
Ai Genitori/Tutori 

Ai Docenti 
All’Albo on line 

IC Sissa Trecasali 
 

 
Oggetto: nomina rappresentanti dei genitori nei consigli di intersezione/interclasse/classe a.s. 2020/21 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 2001; 
VISTO il Decreto Legge n. 125 del 7 ottobre 2020; 
VISTO il D.P.C.M. 13 ottobre 2020; 
VISTA la circolare di questo istituto prot. n. 2468 del 15 ottobre 2020; 
CONSIDERATI i risultati delle elezioni tenutesi nei giorni lunedì 26 ottobre 2020 (scuola dell’infanzia), martedì 
27 ottobre 2020 (scuola primaria) e mercoledì 28 ottobre 2020 (scuola secondaria di primo grado) 
 

DECRETA 
 

Così formata la componente genitori nei consigli di intersezione, interclasse e classe dell’istituto: 
 

SCUOLA DELL’INFANZIA TRECASALI 

Sez. 1 Ferrari Romilda 
Sez. 2 De Micco Nunzia 
Sez. 3 Aimi Michela 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA SISSA 

Sez. 1 Falbo Giusy 
Sez. 2 Casali Federica 
Sez. 3 Dobre Madalena Dana 
Sez. 4 Calcagno Stefania 

 

SCUOLA PRIMARIA RONCO 

Classe I Bacchi Veronica 
Classe III Ballarini Erika 
Classe IV Zampiccinini Filippo 
Classe V Fini Mauro 

 

SCUOLA PRIMARIA TRECASALI 

Classe I Parenti Valentina 
Classe II Sarci Alessandro 
Classe III Comellini Riccardo 
Classe IV Mesoraca Marcella 
Classe V Marziani Daniela 

 
 

SCUOLA PRIMARIA SISSA 

Classe I sez. A Chiari Ilaria 

Ministero dell’Istruzione  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI 
 

Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma) 

Sito WEB: www.icsissatrecasali.edu.it        Tel. 0521/878301         

E-mail: pric805003@istruzione.it        PEC: pric805003@pec.istruzione.it 

 





Classe I sez. B Botti Martina 
Classe II sez. A Dallaturca Chiara 
Classe II sez. B Francolino Michela 
Classe III sez. A Puglia Roberta 
Classe III sez. B Falbo Giusy 
Classe IV Reggi Gianpaolo 
Classe V sez. A Loredana Federico 
Classe V sez. B Longari Elisa 

 
 

SCUOLA SECONDARIA 

Classe I sez. A Bigri Francesca, Marella Cinzia 
Classe I sez. B Sbernini Chiara, Ponzio Adele, Tovagliari Angela, Menta Cristina 
Classe I sez. C Carraro Filippo, Armenzoni Eleonora, Sukhadia Falguni Saurabh 
Classe I sez. D Festa Domenico, Conter Mauro 
Classe II sez. A Garraffa Simona, Spagnoli Petra, Silva Helen Tatiana 
Classe II sez. B Galli Marcella, Carrara Lorena, Conni Susanna, Germi Elisabetta 
Classe II sez. C Ceriati Ivano, Graziano Giulia, Bocchi Ivana, Finotti Serena 
Classe II sez. D Ferrari Romilda, Robuschi Rosita, Longari Gabriella, Salustiani Alessandra 
Classe III sez. A Marchiani Cinzia, Menta Cristina, Ferrari Manuela, Bianchi Daniela 
Classe III sez. B Lavesini Giulia, Bolzoni Nicoletta, Federico Loredana, Calestani Laura 
Classe III sez. C Castellazzi Marianna, Ranieri Paola 
Classe III sez. D Corradi Giovanni, Pagliarini Annalisa, Bricchi Tania, Tarantini Giuseppe 

 
 
Sissa Trecasali, 4 novembre 2020 
 
 

La Dirigente Scolastica 

        Prof.ssa Carmen Ceschel 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

 


		2020-11-04T16:45:57+0100
	CESCHEL CARMEN




